РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2016 г.                                      №  38                           с. Нижний Ландех,
                                                                                                              ул. Советская, д. 24

«О рассмотрении Протеста прокурора
Пестяковского муниципального района
от 02.02.2016 за № 02-27-2016»

Рассмотрев Протест прокурора Пестяковского муниципального района от 02.02.2016 за № 02-27-2016 на Решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 190 от 13.11 2014г. «Об установлении на территории Нижнеландеховского сельского поселения налога на имущество физических лиц», Совет Нижнеландеховского сельского поселения,

РЕШИЛ:

Внести изменения в Решения Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 190 от 13.11 2014г. в  п.7 «Об установлении на территории Нижнеландеховского сельского поселения налога на имущество физических лиц» строку «уплата налога   производится не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» следует читать «уплата налога на имущество физических лиц подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом», согласно ч.1 ст.409 Налогового кодекса РФ.

Глава Нижнеландеховского
сельского поселения:                                                                               Н.Н. Корышева